

## Rajd Lata w upale

data aktualizacji: 2022.06.30 autor: Adam Michalski



Bardzo widowiskowe próby odbyły się na terenie Ciepłowni Miejskiej. (fot. Adam Michalski)

### **Druga eliminacja skierniewickiego rajdu samochodowego o Puchar Prezydenta miasta Skierniewice, Rajd Lata zgromadził na starcie 22 załogi. Klasyfikację generalną wygrał Adrian Andrzejewski w Suzuki Swift.**

W maju, na inaugurację cyklu ścigano się na terenie Ciepłowni Miejskiej oraz w Bełchowie (firma Sfamasz). Wystartowało 20 załóg. Na czerwcowe zmagania, które odbyły się w minioną niedzielę (26.06) organizatorzy przygotowali nowe próby. Rywalizacja toczyła się na terenie Państwowej Uczelni im. Stefana Batorego, przy firmie Sfamasz w Bełchowie oraz tradycyjnie przy Ciepłowni Miejskiej. Uczestnicy każda z tras wyznaczonych przez organizatorów pokonali dwukrotnie.

W klasyfikacji generalnej najlepszy okazał się Adrian Andrzejewski w Suzuki Swift, który o 0,5 sek. wyprzedził brata Damiana, również w Suzuki Swift. Trzecie miejsce zajął Damian Boncela (Kia Picanto) ze stratą do pierwszego wynoszącą 23.4 sek.

– Zmagania toczyły się w ponad 30 stopniowym upale, a co bardzo nas cieszy wszystkie załogi

ukończyły rajd – mówi Krzysztof Czapnik, organizator rajdu.

Tradycyjnie w rajdzie ścigano się w czterech kategoriach. W pierwszej (do 1199 ccm) najszybsi byli Rafał Tużański i Krzysztof Falczewski (Daewoo Matiz). W drugiej (1200-1599 ccm) triumfowali Adrian i Damian Andrzejewscy w Suzuki Swift. W trzeciej z kategorii (1600-2000 ccm) najlepsi byli Tomasz Cieślak/Krzysztof Gadomski (Toyota Corolla). Najmocniejszą kategorię czwartą, powyżej 2000 ccm, aut niefabrycznych, turbo i 4WD wygrali Konrad Kryczka i Michał Gmaj (Can am Maverick).

– Dziękujemy wszystkim za pomoc w organizacji Rajdu Lata, sponsorom oraz sędziom za sprawne przeprowadzenie zawodów – zaznacza Krzysztof Czapnik.

Kolejna trzecia eliminacja rajdu samochodowego o Puchar Prezydenta miasta Skierniewice Rajd Jesieni odbędzie się na przełomie września i października.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/40781-rajd-lata-w-upale>